ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
№

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства социальной политики
Свердловской области от 13.07.2016 № 396 «О ведомственных наградах

Министерства социальной политики Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Закона Свердловской области
от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 13.07.2016 № 396 «О ведомственных наградах
Министерства социальной политики Свердловской области» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2016, 15 июля, № 9033) с изменениями, внесенными
приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 12.09.2016

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

№ 487.

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз., заказ № 4394. 02.2016 г.

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2018-01-17T10:17:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"